
法息

插
艙
侗
荮 90%

100%

尿 5 10 15 20 25

98.0%

84.8%

•

•

0~+5W
侗荮赐牟闲均綸祷侗荮

560W
闲頦拓荮

先頦嗨淋哨毙炒

闲頦侗荮损尔眄671X

21.4%

菌赋唇熹炫邪法息楹毕侗荮插艙

IEC61215/IEC61730/IEC61701/IEC62716/UL61730
ISO 9001:  貴灣孱菰病绗
ISO 14001:  荽竞孱菰病绗
ISO 14064:  仔赁在病艘驼玄修
ISO 45001: 脶癌撑沤了词孱菰病绗

词縹嗨苞蛊工病绗艙摆

楹毕焦俯;UTN.EF2:

侗荮锶纪;651.671X

菌赋嘘丹

嫌拓闐丙绗樵CPT陕香倠霖莸先丙嗨哦揶陕香倠
先狯嗨伎蚀稳獁格陷

頦涪縑钳
弄抻笛惟嗨位朔蹬蝶省襄倠闐丙弳踉懣潯

頦逢揶钳熹
榕謇ê维鶩艙醋嫌鞭泸嗨JBN峰硼唇瓜弄钳熹

芫垧嗨圮焦慘幣难小先鹏嗨诗閎漂僑竖熹懂

先丙嗨仔哦绗烷).1/45&*!峰先丙嗨默波仔哦难小
先倔嗨逢揶灣

漚悶揶炸默钫鞭朵峰霄旺孱速损尔诗QJE钳熹

想颜録皎钳熹隅縹涪錨6511娜倠炫縹涪錨3511娜

弄抻琉艘省襄倠楹毕拓荮损尔眄32/5&

弄抻搬倔翱虚)NCC*省襄倠嫌拓损頦唇练抵抻荮倠
闐丙肮脘揶闥捏损尔揶趾鴕騍

鋃尿峰濃尿跫氮炒先丙
苞蛊ǹ翱趾嗨绗樵慘幣篡灵

先頦嗨施還伎蚀

炫邪法息楹毕

倔息 鲛带维熏

EU-28 WEEE
COMPLIANT

RECYCLABLE
PACKAGING

252:165378



楹毕抡卢)nn*

www.trinasolar.com

54ぎ倗〕3ぎ倛

.!1/45&!0ぎ

.!1/36&!0ぎ

1/15&!0ぎ

OPDU!)颶猎揶炸默波仔哦*

闲均侗荮)QNBy*仔哦绗烷

咆鉸揶啡)Wpd*!仔哦绗烷

狯鉸揶趾)mtd*!仔哦绗烷

默波仔哦

闲均绗樵揶啡

.!51　,96ぎ

2611W!ED!)JFD*

2611W!ED!)VM*

23尿苞蛊貴插

36尿侗荮插艙

越屮灵灣;!47圹

法息

221圹

4/3!nn-!頦膿塏硖軸朵莼蓿

嗳钚

閆食逅椤JQ!79

5/1nn3倠唇壁阿抻揶轼

潸跽;廣斜391nn0隅斜461nn

涪猎弟尷哦

揶炸圹尕焦

揶炸圹烷灣

楹毕抡卢

襪灣

莼蓿

炫邪

素榈嚅

揶轼

鳴素浑

滿勋

鲁跽霄旺 FWB0QPF

闲均插潯艾颶猎揶趾 41B

41!nn儂滿勋

3495!≠!21:7!≠!41!nn!

39/4!lh!

想颜丰烷

仔哦颶猎炒 斜闕丰烷

遁跽维培貴灣插艙

越28/6嬲鸟邪劉跽録灵灣;!975圹

越51锢抡騍跽屮跽録灵灣;!831圹

ND5!FWP3!0!UT5!Qmvt!0!UT5+

)遲榧查窍觸丰餛苞蛊貴灣插艙摆*

1/66&濃尿侗荮跫氮

3&鋃尿跫氮

3134尿菌赋唇熹飕币嫌闕赐釜圮巷赊嫌х香烷丝醴莸鎏癣克嫌先陀倠橇ň辐酹漚狁х

圮香俯;!UTN`DO`3134`B

侦壤倸步抻香苞蛊奠觸餛闖了词工了跽雛斡х

眄禄 法縹楹毕

父鑫家隅鑫家

揶在丰烷倗嘘丹致場晓毕ḿ倛

揶在丰烷)揶炸颶猎默波仔哦晓毕ḿ*

嘘丹致場晓毕)!均在貴灣BN2/6-侖隗哦2111X0n3倠揶炸仔哦36〔D*ḿ嗨致灣炒!致灣赐牟;!〕4& !醋病觸丰牍扼桔烷丝醴胺鳴素浑鎏癣

OPDU;侖隗哦911X0n3倠荽竞仔哦31〔D倠懣噴2n0t

闲均侗荮.QNBY!)Xq*!

狯鉸揶趾.Jtd!)B*

!楹毕拓荮Ⅷn!)&*

闲均侗荮.QNBY!)Xq*

540

20.7

31.2

17.33

37.5

 18.41

545

20.9

18.47

31.4

17.37

37.7

550

21.0

18.52

31.6

17.40

37.9

555

21.2

18.56

31.8

 17.45

38.1

560

21.4

 18.60

32.0

 17.49

38.3

0 ~ +5侗荮赐牟.QNBY!)X*

闲均侗荮诟嗨默波揶啡.WNQQ!)W*

闲均侗荮诟嗨默波揶趾.JNQQ!)B*

咆鉸揶啡.Wpd!)W*

闲均侗荮诟嗨默波揶啡.WNQQ!)W*

闲均侗荮诟嗨默波揶趾.JNQQ!)B*

咆鉸揶啡.Wpd!)W*

狯鉸揶趾.Jtd!)B*

409

29.0

14.10

35.3

14.84

413

29.2

14.15

35.5

14.88

417

29.3

14.19

35.7

14.92

420

29.5

14.23

35.9

14.96

424

29.7

14.26

36.1

14.99

楹毕嗨J.W掀榈倗661X倛

楹毕嗨Q.W掀榈倗661X倛

揶
趾

(A
) 

侗
荮

(W
) 

揶啡倗W倛

揶啡倗W倛

5.㈧:≠25了跽哩

臠圯

5.㈧8≠21了跽哩

9.㈧5/4!素检哩

9.艘择哩

螺啡毕

饴琉鲁爨

滿勋

螺啡毕

饴琉鲁爨

滿勋

0 10 20 30 40 50

0 10 20 30 40 50

5.0

10.0

15.0

200W/m2

400W/m2

1000W/m2

800W/m2

600W/m2

100

200

300

400

500

200W/m2

400W/m2

1000W/m2

800W/m2

600W/m2

20.0

600

30 1096

23
84

1096

1057

40
0

14
00

23
84

B
B

AA

A-A B-B

10

30

28.5

10

30

15


